令和２年４月１３日

保護者様

名古屋市立向陽高等学校長

鈴木 克則

臨時休業の延長について

平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび名古屋市教育委員会より、名古屋市立学校（園）における４月１９日（日）ま

での予定であった臨時休業を５月１０日（日）までに延長することが通知されました。

愛知県の緊急事態宣言を受けて、人との接触を８割減らす必要から自主登校の扱いが変わっ

たことにご留意ください。

記

１ 期間について

５月１０日（日）まで

２ 対応について

 ・ 不要不急の外出を控え、感染症対策を十分とってください。

 ・ 指示された課題に取り組んでください。

３ 課題について

 ・ ４月７日に配布されたものに加え、向陽高校ＨＰで新たに追加されたものにも取り組

んでください。

４ 自主登校について

 ・ 教室での自習はできなくなりました。

・ 課題の受け取りや個別指導などで必要がある場合は登校が可能です。

５ 部活動について

 ・ 臨時休業の期間については実施しません。

６ その他

・ ５月１１日（月）以降については決まり次第、速やかにご連絡します。

 ・ 「心とからだのチェックリスト」も活用し、健康状態を確認してください。